
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

"2019 AÑO DE LAS EXPORTACIONES" 

VISTO: 

Las Resoluciones dictadas por el Decanato de la Facultad de 

Lenguas ad referéndum de este Honorable Consejo Directivo, cuyas copias se 

encuentran en el Digesto UNC, 

Y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

Y el tratamiento en la sesión del día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1°. Aprobar las Resoluciones dictadas por la Señora Decana de esta 
Facultad Nº RD 1196, 1197, 1198, 1199, 1200, 1201, 1202, 1203, 1204, 1205, 
1206, 1207, 1208, 1209, 1211, 1214, 1215, 1216, 1217, 1218, 1219, 1220, 
1231 , 1247, 1248, 1249, 1250, 1254, 1255, 1256, 1257, 1258, 1259, 1260, 
1261, 1262, 1263, 1264, 1269, 1270, 1271 , 1273, 1274, 1287, 1288, 1289, 
1304, 1305, 1311, 1312, 1313, 1314, 1315, 1317, 1318/2019 cuyas copias se 
hallan en el Digesto UNC. 

Art 2°. Protocolícese, comuníquese y dé forma.!. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE 
LA FACULTAD DE LENGUAS A LOS TRES DIAS DEL MES DE JULIO DE DOS MIL 

RESOLUCIÓN Nº 

18 

Mgtr. Martín Salvad r Capell 
VICEDECA 

Facul tad de Le guas 
Universidad Nacional de Córdoba 

1/ 1 


